售比例100%；不合格，解除限售比例为0。

经考核， 本次解除限售的激励

对象达成前述要求， 满足解除

限售条件。

同时，公司2021年度加权平均净资产收益率为14.24%，不低于10%。

经对照，公司及本次解除限售的激励对象已满足激励计划设定的第二个解除限售期的解除限售条件。 对于

部分或全部不符合解除限售条件的激励对象，公司已按照《公司2020年限制性股票激励计划》的约定，将其不能

解除限售的限制性股票予以回购并注销。

三、本次可解除限售对象和可解除限售数量

根据激励计划的有关规定，本次符合解除限售条件的限制性股票激励对象共计142人，申请解除限售的限制

性股票数量共计155.22万股，由于2022年6月20日，公司根据2021年年度股东大会决议通过的2021年度利润分

配及转增股本方案完成了权益分派，则根据《公司2020年限制性股票激励计划》的相关规定，将对此次限制性股

票的授予价格及解除限售数量进行相应调整： 调整后， 此次限制性股票的授予价格由前次调整后的授予价格

6.49元/股调整为5.35元/股，解除限售数量由155.22万股调整为186.264万股，约占公司总股本的0.12%。具体情况

如下：

序号 姓名 职务

已获授予限制性股

票数量（万股）

本次可解除限售限制

性股票数量（万股）

本次解除限售数量占已

获授予限制性股票比例

（%）

一、董事、高级管理人员

1 凌锦明 董事、总裁 144.300 36.075 25.00

2 吴秀姣 副总裁、财务总监 31.200 7.800 25.00

3 熊辉 副总裁 31.200 7.800 25.00

董事、高级管理人员小计 206.700 51.675 25.00

二、其他激励对象

其他激励对象小计 590.499 134.589 22.79

合计 797.199 186.264 23.36

注： 上表中各数量均已根据公司2020年度、2021年度权益分派实施引起的数量变动以及2021年、2022年限

制性股票回购注销的数量进行了相应调整。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2023年1月18日。

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：1,862,640股。

（三）董事、监事和高管本次解除限售的限制性股票的限售和转让限制

激励对象中公司现任董事、高级管理人员须遵守《公司法》《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

本次变动前 变动数 本次变动后

股份类型 股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股 277,174,066 18.17 -1,862,640 275,311,426 18.05

无限售条件流通股 1,248,344,816 81.83 1,862,640 1,250,207,456 81.95

合计 1,525,518,882 100.00 0 1,525,518,882 100.00

五、法律意见书结论性意见

北京市中伦律师事务所律师认为，

（一）公司本次解除限售已履行现阶段必要的程序，符合《上市公司股权激励管理办法》等相关法律、法规

和规范性文件以及激励计划的相关规定。 本次解除限售尚需按照《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规及

规范性文件的规定及时履行相应的信息披露义务并办理本次解除限售相关事宜；

（二）公司符合本次解除限售的条件，公司本次解除限售所涉及的激励对象均符合本次解除限售的条件。 本

次解除限售符合《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规和规范性文件以及公司激励计划的相关规定。

特此公告。

北京高能时代环境技术股份有限公司董事会

2023年1月9日

证券代码：

000888

证券简称：峨眉山

A

公告编号：

2023-02

峨眉山旅游股份有限公司

关于召开

2023

年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

峨眉山旅游股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第一百二十四次会议审议通过了《关于召开

2023年第一次临时股东大会的议案》，决定于2022年1月16日召开公司2023年第一次临时股东大会，并于2022

年12月31日在《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于召开2023年第